PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.12.2014   № 52
с. Высокораменское

Об утверждении Порядка составления  и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования
Высокораменское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Высокораменской сельской Думы от 16.06.2014 № 13/76 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»:

1. Утвердить  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области (далее – порядок). Прилагается.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года и
распространяется на правоотношения, возникшие при составлении сводной
бюджетной росписи  бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Высокораменского сельского поселения от 13.01.2014 № 4 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов».
4. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации сельского поселения

Татаринову Н.Д.
Глава администрации
Высокораменского сельского поселения

В.Н. Крупин